
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Pavel	BÜRGER

Název	práce Tvorba	soustav	ukazatelů	-	bankrotních	modelů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zden	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Zdeněk,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%
9.	Samostatnost	studenta	100	%
10.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Výsledek:	100.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	ve	své	DP	čerpal	z	nadprůměrného	počtu	literárních	zdrojů,	z	toho	cca	1/3	zahraničních.	Pro
zpracování	práce	bylo	nezbytné	nastudovat	metody	vícerozměrné	statistické	analýzy.	Autor	nad
rámec	zadání	DP	zpracoval	kapitolu	zaměřenou	na	spolehlivost	stávajících	klasifikačních	modelů
včetně	jejich	optimalizace	pro	případ	malých	a	mikro	podniků.	V	kapitole	11	mohla	být	zkoumána
případná	modifikace	prahové	hodnoty	modelu	(obdobně	jako	v	kap.	10).

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Je	vhodné	do	klasifikačních	modelů	zařazovat	ukazatele,	které	u	některých	podniků	nejsou
definovány	(např.	CF/NU,	str.	92);	příp.	jak	se	s	tímto	problémem	vypořádat	při	aplikaci	modelu?

Datum:	13.05.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


